
ZARZĄDZENIE 39/2024 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert w ramach otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych w Gminie Zławieś Wielka w 2025 r. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U.z 2023 poz. 571) oraz § 13 ust. 1 i 2 Załącznika do Uchwały NR VIII/38/2024 Rady 
Gminy Zławieś Wielka z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie Programu współpracy Gminy Zławieś Wielka 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
w roku 2025 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję się Komisję konkursową do oceny i zaopiniowania ofert złożonych w ramachotwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego w Gminie Zławieś Wielka w 2025 roku w składzie: 

1) Monika Ryngwelska - przewodnicząca; 

2) Wioleta Barczyńska - członek; 

3) Justyna Przybyszewska - członek; 

4) Teresa Sztuczka - członek. 

§ 2. 1. Przy opiniowaniu ofert oceniane będą: 

1) celowość oferty, jej zakres rzeczowy i zgodność z ogłoszeniem o konkursie (0-20 pkt); 

2) rodzaj i celowość planowanych kosztów realizacji zadania (0-20 pkt.); 

3) mozliwości zrealizowania zadania przez oferenta, w tym posiadanie zasobów rzeczowch i kadrowych (0-10 
pkt.); 

4) wysokość środków własnych lub pochodzących z innych źrodeł na realizację zadania, (0-10 pkt.); 

5) doświadczenie i osiągnięcia oferenta w realizacji zadań o podobnym charakterze (0-5 pkt.). 

2. Komisja konkursowa przedłoży Wójtowi Gminy propozycje dotyczące wyboru ofert i kwoty dotacji dla 
organizacji pozarządowych i podmiotów prowadzących dzińalność pożytku publicznego. 

3. Posiedzenia Komisji konkursowej odbywać się będą w Urzędzie Gminy w Złejwsi Wielkiej. 

4. Terminy posiedzeń ustala przewodnicząca Komisji konkursowej. 

5. Czynności podejmowane przęz Komisję konkursową są ważne, jeżeli w jej posiedzeniu bierze udział co 
najmniej dwoch członków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Swaczyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2605593C-0F57-4946-8D52-21C4D49835F1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 39/2025 WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3


